
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-11-009359-a
Дата формування звіту: 21 серпня 2025

Найменування замовника: СЛУЖБА ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ
ІНФРАСТРУКТУРИ У МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25878206

Місцезнаходження замовника: 54029, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ВУЛИЦЯ ГАЛИНИ ПЕТРОВОЇ, будинок 2-А

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція адміністративної будівлі (літера Апд1)
під розміщення протирадіаційного укриття за
адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця
Петрової Галини, будинок 2А

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
адміністративної
будівлі (літера Апд1)
під розміщення
протирадіаційного
укриття за адресою:
Миколаївська обл., м.
Миколаїв, вулиця
Петрової Галини,
будинок 2А

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 54029, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв,
ВУЛИЦЯ
ГАЛИНИ
ПЕТРОВОЇ,
будинок 2-А

до 31 травня
2026

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 5 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

11 липня 2025 15:35

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "БЕРЕГ
ТРАНС БУД"

17 195 659,65
UAH з ПДВ

16 800
000,00 UAH з
ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури відкритих торгів ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЕРЕГ ТРАНС БУД» (далі – Учасник) за предметом закупівлі: Реконструкція адміністративної будівлі (літера Апд1) під розміщення
протирадіаційного укриття за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця Петрової Галини, будинок 2А (UA-2025-07-11-009359-a) з наступних підстав: - підпункт 1 пункту 44 Особливостей – Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, а
саме: 1) відповідно до вимог підпункту 1.4. розділу ІІІ тендерної документації тендерна пропозиція у будь-якому випадку повинна містити накладений електронний підпис, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису (кваліфікований
електронний підпис) учасника/уповноваженої особи учасника процедури закупівлі, повноваження якої щодо підпису документів тендерної пропозиції підтверджуються відповідно до поданих документів. Під час перевірки кваліфікованого електронного підпису повинні
відображатися: прізвище та ініціали особи, уповноваженої на підписання тендерної пропозиції (власника ключа), найменування юридичної особи та посада, тип носія особистого ключа – захищений, тип підпису – кваліфікований, сертифікат – кваліфікований. Вимога
підпункту 1.4. розділу ІІІ тендерної документації не виконана Учасником, про що Замовником було вказано в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей . Учасником на виправлення невідповідностей 08 серпня 2025 о 08:53 завантажено електронний
підпис, під час здійснення перевірки якого на сайті центрального засвідчувального органу за посиланням https://czo.gov.ua/verify встановлено, що тип носія особистого ключа підписувача – незахищений, тип підпису – удосконалений, інформація щодо посади не
відображається, що свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання Учасником вимог підпункту 1.4. розділу ІІІ тендерної документації в частині накладення електронного підпису на тендерну пропозицію. 2)
Відповідно до вимог пункту 2.1. Додатку 1 до тендерної документації учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та
досвід» шляхом подання в складі тендерної пропозиції, серед іншого, трудових книжок (всіх заповнених сторінок трудових книжок). Учасником не виконані вищевказані вимоги, про що замовником було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення
невідповідностей. Серед завантажених Учасником на виправлення невідповідностей уточнених або нових документів відсутня трудова книжка (всі заповнені сторінки трудової книжки) на зазначеного в оновленій Довідці про наявність працівників відповідної
кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт за предметом закупівлі працівника - геодезиста Колосова Олександра Васильовича. Також відсутні інші документи, які б учасник вважав за потрібне долучити з метою підтвердження усунення
виявлених невідповідностей із зазначеного вище питання. Вказане свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог пункту 2.1. Додатку 1 до тендерної документації. 3) Відповідно до вимог підпункту
3.1. пункту 3 додатку 1 до тендерної документації, учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору
(договорів)» шляхом подання в складі тендерної пропозиції: аналогічний(ні) договір(и) (з усіма додатками та додатковими угодами/додатками до додаткових угод до аналогічного договору, такі додатки до договору, як технічні специфікації та креслення надавати не
потрібно); підписана(і) замовником (контрагентом) Довідка(и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма(и) №КБ-3) (надати форму КБ-3 на суму виконаних робіт), або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за
аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору; підписаний(і) замовником (контрагентом) Акт(и) приймання виконаних будівельних робіт (форма(и) №КБ-2в), або інший
документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору та що свідчать про виконання видів та обсягів робіт, які має
підтвердити учасник. Надані Учасником документи на підтвердження відповідності вищевказаному кваліфікаційному критерію містили ряд невідповідностей, що потребувало звернення до замовника робіт по аналогічному договору (запит від 01.08.2025р. №1104/10-11)
та на які Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Серед завантажених Учасником на виправлення невідповідностей уточнених або нових документів відсутня додаткова угода №1 до договору №24-МР-П від 01.05.2024
(аналогічний договір), інформацію про наявність якої отримано від замовника по аналогічному договору (лист ТОВ «РДС» від 01.08.2025р. №4707-РДС/25). Вказане свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання
останнім вимог підпункту 3.1 пункту 3 Додатку 1 до тендерної документації в частині обов’язкового надання аналогічного договору з УСІМА ДОДАТКАМИ ТА ДОДАТКОВИМИ УГОДАМИ/ДОДАТКАМИ ДО ДОДАТКОВИХ УГОД. 4) Відповідно до вимог підпункту 1.1.
пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій», в тому числі шляхом надання в складі тендерної
пропозиції довідки про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання робіт за предметом закупівлі (надалі – Довідка) згідно встановленої форми. При цьому, у графі 6
Довідки зазначається номер та дата документу, що підтверджує правовий статус (договір оренди (найму), лізингу та/або інший документ, передбачений законодавством України) відповідно до графи 5. Надані Учасником документи на підтвердження відповідності
вищевказаному кваліфікаційному критерію не відповідали інформації, зазначеній у графі 5 Довідки, зокрема по пунктах 1, 2, 3, 4 Довідки, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Серед завантажених
Учасником на виправлення невідповідностей уточнених або нових документів, в тому числі оновленої Довідки про наявність обладнання, матеріально-технічної бази вих. 52/1 Від 25.07.2025р., в пунктах 1-4, у графі 5 залишився правовий статус «орендоване». При
цьому документами, що підтверджують правовий статус залишився Договір надання послуг техніки №10/10/24- БТС від 10.10.2024, що свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 1.1.
пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 5) Відповідно до вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі
обладнання, матеріально-технічної бази та технологій». Серед іншого, учасники мають підтвердити вантажопідйомність/масу/інші параметри транспортного засобу/ машини/механізму шляхом подання в складі тендерної документації документів, що підтверджують
відповідні величини (свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу/машини та/або технічний паспорт тощо), які мають обов’язково бути наявні в учасника та включені до довідки про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів,
обладнання та устаткування тощо). Умовами тендерної документації вимагається обов’язкова наявність навантажувача, вантажопідйомність не менше 1т з обов’язковим підтвердженням вантажопідйомності. Вказана вимога не виконана Учасником, про що
Замовником було вказано в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей . Серед завантажених Учасником на виправлення невідповідностей уточнених або нових документів не надано жодного документу, що підтверджує вантажопідйомність
навантажувача-екскаватора CASE 695 SV, зазначеного у пункті 6 Довідки про наявність обладнання, матеріально-технічної бази (вих. 52/1 Від 25.07.2025р), що свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання
останнім вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 6) Умовами тендерної документації визначені вимоги щодо документального підтвердження учасниками ступеню локалізації виробництва товарів, зокрема вимогами пункту 2.20. Додатку 7
до тендерної документації, відповідно до якого передбачається надання учасником в складі тендерної пропозиції Довідки з інформацію щодо ступеню локалізації устаткування. Вимога щодо надання довідки не застосовується у разі здійснення замовником закупівлі
робіт чи послуг, якщо виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6–1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує
200 тисяч гривень, якщо країною походження таких товарів є країна, яка є стороною Угоди про державні закупівлі, укладеної 15 квітня 1994 р. в м. Марракеші, із змінами, внесеними Протоколом про внесення змін до Угоди про державні закупівлі, вчиненим 30
березня 2012 р. в м. Женеві, з якою Україна уклала інші міжнародні договори України, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, що містять положення про державні закупівлі, у тому числі угоди про вільну торгівлю, або країна, яка є учасником
Угоди про державні закупівлі, до якої Україна приєдналася відповідно до Закону України «Про приєднання України до Угоди про державні закупівлі», що підтверджується сертифікатом про походження товару (надається у складі тендерної пропозиції), та про що
надається лист-пояснення. Устаткуванням що може підпадати під локалізацію в межах цієї закупівлі є генератора дизельного із автоматичним запуском, Uн=380в, Pн=30квт, Pmax=33квт Matari MB 30 (далі – Товар). Учасником в складі тендерної пропозиції надано
сертифікат, в якому зазначена країна походження товару – Японія, однак який не може бути ідентифікований як сертифікат походження товару та лист – пояснення в формі, що не відповідає вимогам тендерної документації в цій частині, про що Замовником було
вказано в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Серед завантажених Учасником на виправлення невідповідностей уточнених або нових документів не надано сертифікат походження товару або інші документи щодо підтвердження ступеню
локалізації виробництва, що свідчить про не виправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог пункту 2.20. Додатку 7 до тендерної документації.
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Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
1. Відхилити тендерну пропозицію учасника процедури відкритих торгів ТОВ «БК «ІНТЕБУД» (далі – Учасник) за предметом закупівлі: Реконструкція адміністративної будівлі (літера Апд1) під розміщення протирадіаційного укриття за адресою: Миколаївська обл., м.
Миколаїв, вулиця Петрової Галини, будинок 2А (UA-2025-07-11-009359-a) з наступних підстав: - підпункт 1 пункту 44 Особливостей – Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що
подані ним у складі своєї тендерної пропозиції протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей, а саме: 1) Відповідно до вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до
тендерної документації учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій» шляхом надання інформацій та документів на всю техніку (транспортні
засоби, основні будівельні машини, механізми, обладнання та устаткування тощо), обов’язковість якої передбачена вищезазначеними вимогами підпункту 1.1 пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. Учасником у складі тендерної пропозиції на підтвердження
відповідності вищевказаному кваліфікаційному критерію надано інформації та документи не на всю техніку (транспортні засоби, основні будівельні машини, механізми, обладнання та устаткування тощо), обов’язковість якої передбачена вищезазначеними вимогами,
про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано інформацій та документів на всю техніку (транспортні засоби, основні будівельні машини, механізми,
обладнання та устаткування тощо), що є обов’язковою для підтвердження відповідності вищевказаному кваліфікаційному критерію, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 1.1.
пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 2) Відповідно до вимог підпункту 1.1 пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання,
матеріально-технічної бази та технологій» шляхом надання документів, зокрема свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів (машин тощо) та/або інших реєстраційних документів, що свідчать про державну/відомчу реєстрацію транспортних засобів, що зазначені в
Довідці про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання робіт за предметом закупівлі. Проте, Учасником в складі тендерної пропозиції не були надані свідоцтва про
реєстрацію транспортних засобів (машин тощо) та/або інші реєстраційні документи, що свідчать про державну/відомчу реєстрацію транспортних засобів, зазначених в пунктах 2-9 Довідки про наявність обладнання, матеріально-технічної бази б/н від 22.07.2025р., про
що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано відповідні документи, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та
недотримання останнім вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 3) Учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій» та
надати, зокрема, довідку про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання робіт за предметом закупівлі відповідно до форми, визначеної підпунктом 1.1. пункту 1
Додатку 1 до тендерної документації. Учасником в складі тендерної пропозиції надана довідка про наявність обладнання, матеріально-технічної бази б/н від 22.07.2025р., яка не заповнена належним чином та не містить всю необхідну та достовірну інформацію, як того
вимагають умови підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надана заповнена належним чином
довідка про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання робіт за предметом закупівлі, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником
невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 4) Відповідно до вимог 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації Учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність
в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій» та надати, зокрема, довідку про наявність техніки (транспортних засобів, основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання
робіт за предметом закупівлі (далі - Довідка) та інші документи, що підтверджують інформацію, що зазначена в Довідці. Учасником в складі тендерної пропозиції, серед іншого, надана довідка про наявність обладнання, матеріально-технічної бази б/н від 22.07.2025р та
Довгостроковий договір про надання послуг машинами та механізмами № 01/31-04/УММ від 31.03.2023 (далі - Договір). Проте, інформація у графі 5 («правовий статус») Довідки щодо правового статусу техніки, зазначеної у пунктах 2-9 не відповідає змісту Договору,
про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано відповідні документи, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та
недотримання останнім вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 5) Відповідно до вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації Учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в
учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-технічної бази та технологій» шляхом надання інформацій та документів. Також Учасник має підтвердити вантажопідйомність/масу/інші параметри транспортного засобу/ машини/механізму шляхом подання в
складі тендерної пропозиції документів, що підтверджують відповідні величини (свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу/машини та/або технічний паспорт тощо) з числа обов’язкової техніки, що зазначена в Довідці про наявність техніки (транспортних засобів,
основних будівельних машин, механізмів, обладнання та устаткування тощо), необхідних для виконання робіт за предметом закупівлі (надалі – Довідка). Учасником в складі тендерної пропозиції, серед іншого, надана довідка про наявність обладнання, матеріально-
технічної бази б/н від 22.07.2025р., у якій поміж іншого, міститься інформація щодо автокрана КС-3577 (МАЗ) (пункт 6 Довідки), автокрана КС-4572 (КАМАЗ) (пункт 7 Довідки), автонавантажувача вилкового 4014М (пукт 9 Довідки). Проте, вантажопідйомність
транспортних засобів, зазначених вище, не підтверджена Учасником, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано відповідні документи, що свідчить про
невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 1.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 6) Учасники мають підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність документально
підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» та надати, зокрема, довідку про виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів) відповідно до форми, визначеної підпунктом 3.1. пункту 1 Додатку
1 до тендерної документації. Учасником в складі тендерної пропозиції надана довідка про виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів) б/н від 22.07.2025р., яка не заповнена належним чином та не містить всю необхідну та достовірну інформацію, як того
вимагають умови підпункту 3.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надана заповнена належним чином
довідка про виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів), що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 3.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 7) Відповідно до
вимог підпункту 3.1. пункту 3 додатку 1 до тендерної документації, учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі
договору (договорів)» шляхом подання в складі тендерної пропозиції: аналогічний(ні) договір(и) (з усіма додатками та додатковими угодами/додатками до додаткових угод до аналогічного договору, такі додатки до договору, як технічні специфікації та креслення
надавати не потрібно); підписана(і) замовником (контрагентом) Довідка(и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма(и) №КБ-3) (надати форму КБ-3 на суму виконаних робіт), або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за
аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору; підписаний(і) замовником (контрагентом) Акт(и) приймання виконаних будівельних робіт (форма(и) №КБ-2в), або інший
документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору та що свідчать про виконання видів та обсягів робіт, які має
підтвердити учасник. Наданий на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію, серед іншого, договір підряду на виконання будівельних робіт з капітального ремонту приймального відділення КП «КПН Вознесенська багатопрофільна лікарня»
Вознесенської міської ради по вул. 228-ї стрілецької дивізії, 26, м. Вознесенськ, Миколаївської області від 14.09.2020р. №29 (далі - Договір), інформація щодо якого зазначена в Довідці про виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів) б/н від 22.07.2025р.
(далі - Довідка) є таким, що не підпадає під поняття аналогічного договору відповідно до вимог підпункту 3.1. пункту 3 Додатку 1 до тендерної, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на
виправлення невідповідностей не надано документи, зазначені Службою, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 3.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 8) Відповідно
до вимог підпункту 3.1. пункту 3 додатку 1 до тендерної документації, учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом
закупівлі договору (договорів)» шляхом подання в складі тендерної пропозиції: аналогічний(ні) договір(и) (з усіма додатками та додатковими угодами/додатками до додаткових угод до аналогічного договору, такі додатки до договору, як технічні специфікації та
креслення надавати не потрібно); підписана(і) замовником (контрагентом) Довідка(и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма(и) №КБ-3) (надати форму КБ-3 на суму виконаних робіт), або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт
(надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору; підписаний(і) замовником (контрагентом) Акт(и) приймання виконаних будівельних робіт (форма(и) №КБ-2в),
або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору та що свідчать про виконання видів та обсягів робіт,
які має підтвердити учасник. Надані на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію, серед іншого, форми №КБ-2в не підтверджують наявність досвіду виконання аналогічного (аналогічних) договору (договорів) з таких видів робіт як «Улаштування
монолітних залізобетонних стін», «Улаштування монолітних залізобетонних балок для перекриттів», «Улаштування монолітних залізобетонних перекриттів» в обсягах, як того вимагає підпункт 3.1. пункту 3 Додатку 1 до тендерної документації, про що Службою було
вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано документи, зазначені Службою, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання
останнім вимог підпункту 3.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 9) Відповідно до вимог підпункту 3.1. пункту 3 додатку 1 до тендерної документації, учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність
документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» шляхом подання в складі тендерної пропозиції: аналогічний(ні) договір(и) (з усіма додатками та додатковими угодами/додатками до додаткових
угод до аналогічного договору, такі додатки до договору, як технічні специфікації та креслення надавати не потрібно); підписана(і) замовником (контрагентом) Довідка(и) про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма(и) №КБ-3) (надати форму КБ-3 на
суму виконаних робіт), або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду виконання аналогічного договору; підписаний(і) замовником
(контрагентом) Акт(и) приймання виконаних будівельних робіт (форма(и) №КБ-2в), або інший документ(и), що підтверджує виконання робіт (надання послуг) за аналогічним договором, інформація по якому відображена учасником в Довідці про наявність досвіду
виконання аналогічного договору та що свідчать про виконання видів та обсягів робіт, які має підтвердити учасник. Учасником надані на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію, серед іншого, довідка про виконання аналогічного (аналогічних)
договору (договорів) б/н від 22.07.2025р. (далі - Довідка), договір підряду на виконання будівельних робіт від 31.10.2024р. №62 (далі - Договір) та акти приймання виконаних будівельних робіт (форми №КБ-2в). Проте, інформація щодо суми виконання Договору,
зазначена в Довідці не підтверджується формами №КБ-2в, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано документи, зазначені Службою, що свідчить про
невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 3.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 10) Відповідно до вимог підпункту 2.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники мають
підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід» шляхом надання інформацій та документів на всіх працівників, обов’язковість яких
передбачена вищезазначеними вимогами підпункту 2.1 пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. Учасником у складі тендерної пропозиції на підтвердження відповідності вищевказаному кваліфікаційному критерію надано інформації та документи не на всіх
працівників, обов’язковість яких передбачена вищезазначеними вимогами, про що Службою було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано інформацій та документів на всіх
працівників, що є обов’язковими для підтвердження відповідності вищезазначеному кваліфікаційному критерію, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 2.1. пункту 1 Додатку 1 до
тендерної документації. 11) Відповідно до вимог пункту 2.1. Додатку 1 до тендерної документації учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які
мають необхідні знання та досвід» шляхом подання в складі тендерної пропозиції, серед іншого, трудових книжок (всіх заповнених сторінок трудових книжок) та наказів про призначення на посаду/суміщення посад (у разі суміщення посад)/сумісництво (у разі
сумісництва) на всіх працівників, зазначених у Довідці про наявність в учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт за предметом закупівлі. Учасником у складі тендерної пропозиції на підтвердження
відповідності вищевказаному кваліфікаційному критерію на частину працівників, зазначених у Довідці не надано трудових книжок та наказів на призначання на посаду, про що замовником було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення
невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано документи, зазначені Замовником, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог підпункту 2.1. пункту 1 Додатку 1 до
тендерної документації. 12) Відповідно до вимог пункту 2.1. Додатку 1 до тендерної документації учасники мають документально підтвердити відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність в учасника процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які
мають необхідні знання та досвід» шляхом подання в складі тендерної пропозиції, серед іншого, трудових книжок (всіх заповнених сторінок трудових книжок). Учасником у складі тендерної пропозиції на підтвердження відповідності вищевказаному кваліфікаційному
критерію, зокрема, на керівника проектів Кузьміна Олександра Миколайовича надано сканкопію трудової книжки, частина записів якої викладено іншою мовою, ніж українська. При цьому не надано переклад на українську мову, про що замовником було вказано
Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано документи, зазначені Службою, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім
вимог підпункту 2.1. пункту 1 Додатку 1 до тендерної документації. 13) Відповідно до вимог пункту 3.4. Розділу VI тендерної документації учасники мають надати Учасник в складі тендерної пропозиції надає заповнений проект договору, викладений у Додатку 5 до цієї
документації, без зазначення вартості договору та додатків. Учасником в складі тендерної пропозиції надано проект договору, що містить не заповнені пункт 16.1 Розділу 16 та Розділ 26, про що замовником було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про
усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано заповнений проект договору, викладений у Додатку 5 до тендерної документації, без зазначення вартості договору та додатків, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених
Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог пункту 3.4. Розділу VI тендерної документації. 14) Відповідно до вимог пунктів 6 та 7 Додатку 4 до тендерної документації учасники мають підтвердити відповідність вимогам тендерної документації в
частині гарантійного строку експлуатації об’єкта із зазначенням конкретних гарантійних термінів експлуатації об’єкта за результатами виконаних робіт. Учасником в складі тендерної пропозиції на підтвердження відповідності вимогам тендерної документації в
частині гарантійного строку експлуатації об’єкта не зазначено конкретні гарантійні терміни, про що замовником було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на виправлення невідповідностей не надано заповнений
проект договору, викладений у Додатку 5 до тендерної документації, без зазначення вартості договору та додатків, що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог пунктів 6 та 7 Додатку 4 до
тендерної документації. 15) Відповідно до вимог пункту 7 Додатку 4 до тендерної документації Учасники процедури закупівлі повинні підтвердити відповідність вимогам тендерної документації щодо технічних, якісних, кількісних характеристик предмета закупівлі (в
тому числі щодо виконання всіх видів та обсягів послуг (робіт) передбачених технічною специфікацією, якості матеріалів, що будуть використовуватися при наданні послуг (виконанні робіт), застосування заходів із захисту довкілля), установленим замовником у цьому
додатку до цієї документації, шляхом надання у складі тендерних пропозицій відповідних інформацій та/або документів... Учасником в складі тендерної пропозиції при підтвердженні відповідності вимогам тендерної документації щодо технічних, якісних, кількісних
характеристик предмета закупівлі не зазначена інформація щодо якості матеріалів, що будуть використовуватися при наданні послуг (виконанні робіт), про що замовником було вказано Учаснику в повідомленні з вимогою про усунення невідповідностей. Учасником на
виправлення невідповідностей не надана інформація(-ї) щодо якості матеріалів, що будуть використовуватися при наданні послуг (виконанні робіт), що свідчить про невиправлення Учасником виявлених Замовником невідповідностей та недотримання останнім вимог
пункту 7 Додатку 4 до тендерної документації. 16) Умовами тендерної документації визначені вимоги щодо документального підтвердження учасниками ступеню локалізації виробництва товарів, зокрема вимогами пункту 2.20. Додатку 7 до тендерної документації,
відповідно до якого передбачається надання учасником в складі тендерної пропозиції Довідки з інформацію щодо ступеню локалізації устаткування. Вимога щодо надання довідки не застосовується у разі здійснення замовником закупівлі робіт чи послуг, якщо
виконання таких робіт чи надання послуг передбачає набуття замовником у власність товару, визначеного пунктом 6–1 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону, вартість якого у складі предмета закупівлі дорівнює або перевищує 200 тисяч гривень,
якщо країною походження таких товарів є країна, яка є стороною Угоди про державні закупівлі, укладеної 15 квітня 1994 р. в м. Марракеші, із змінами, внесеними Протоколом про внесення змін до Угоди про державні закупівлі, вчиненим 30 березня 2012 р. в м.
Женеві, з якою Україна уклала інші міжнародні договори України, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, що містять положення про державні закупівлі, у тому числі угоди про вільну торгівлю, або країна, яка є учасником Угоди про державні
закупівлі, до якої Україна приєдналася відповідно до Закону України «Про приєднання України до Угоди про державні закупівлі», що підтверджується сертифікатом про походження товару (надається у складі тендерної пропозиції), та про що надається лист-
пояснення. Устаткуванням що може підпадати під локалізацію в межах цієї закупівлі є генератор дизельний із автоматичним запуском, Uн=380в, Pн=30квт, Pmax=33квт Matari MB 30 (далі – Товар). Учасником не надані документи та/або інформації на підтвердження
усунення виявлених Замовником невідповідностей , тим самим не дотримано вимог пункту 7 Додатку 4 до тендерної документації.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня
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